
INTERVENCIJA KMETIJSKO-OKOLJSKA-PODNEBNA PLAČILA – PODNEBNE SPREMEMBE (KOPOP_PS) 
SEZNAM STROKOVNJAKOV JAVNE SLUŽBE KMETIJSKEGA SVETOVANJA 

 
 

KGZ Ime in priimek svetovalca Telefon e-pošta 
CELJE Jelka Ferlež 03 749 10 64, 041 448 016 jelka.ferlez@ce.kgzs.si 

Darinka Fidler 03 749 10 62, 070 468 478 darinka.fidler@ce.kgzs.si 
Maja Klemen Cokan 03 710 17 86, 041 498 266 maja.klemencokan@ce.kgzs.si 
Barbara Kralj 03 898 82 71, 030 481 323 barbara.kralj@ce.kgzs.si 
Andreja Marguč Kavc 03 759 18 55, 041 429 484 andreja.marguc-kavc@ce.kgzs.si 
Vesna Mazej Ušen 03 490 75 80, 041 479 587 vesna.mazej.usen@ce.kgzs.si 
Iztok Polanšek 03 839 09 10, 031 487 363 iztok.polansek@ce.kgzs.si 
Vesna Ranc 02 883 99 11, 030 656 793 vesna.ranc@ce.kgzs.si 
Rok Samec 03 490 75 85, 051 226 622 rok.samec@ce.kgzs.si 
Alenka Sekirnik 03 759 18 50, 041 475 481 alenka.sekirnik@ce.kgzs.si 
Marko Tevž 03 710 17 80, 041 475 480 marko.tevz@ce.kgzs.si 
Marija Vaukan Sobočan 02 883 99 12, 041 436 519 marija.vaukan@ce.kgzs.si 
Mitja Zupančič 03 42 55 513, 041 426 513 mitja.zupancic@ce.kgzs.si 

KRANJ Igor Horvat 04 511 27 04, 031 810 814 igor.horvat@kr.kgzs.si 
Franc Pavlin 04 280 46 31, 040 530 230 franc.pavlin@kr.kgzs.si 

LJUBLJANA Jasmina Slatnar 01 513 07 26, 041 310 159 jasmina.slatnar@lj.kgzs.si 
Tina Trebušak 01 513 07 44, 041 310 198 tina.trebusak@lj.kgzs.si 

MARIBOR Tina Kep 02 228 49 56 tina.kep@kmetijski-zavod.si 
Maja Vodopivec 02 228 49 47, 041 817 675 maja.vodopivec@kmetijski-zavod.si 

MURSKA SOBOTA Martina Dobaj Gomboc 02 539 14 21,070 466 287 martina.gomboc@kgzs-ms.si 
Karmen Jerič 02 539 14 31, 031 338 013 karmen.jeric@kgzs-ms.si 
Janez Lebar 02 539 1431, 031 703 604 janez.lebar@kgzs-ms.si 
mag. Sašo Sever 02 539 1418, 031 703 609 saso.sever@kgzs-ms.si 

NOVA GORICA Adam Raspor 05 372 26 40, 040 388 841 adam.raspor@go.kgzs.si 
mag. Ida Štok 05 731 28 52 ida.stoka@go.kgzs.si 
Kristina Zalar Sterle 05 720 04 35, 040 861 747 kristina.zalar-sterle@go.kgzs.si 

NOVO MESTO Stane Glač 07 346 06 70 stane.glac@kgzs-zavodnm.si 
Viktor Kožar 07 490 22 10 viktor.kozar@kgzs-zavodnm.si 
Katarina Kuhar 07 305 62 10 katarina.kuhar@kgzs-zavodnm.si 
Anja Mežan 07 373 05 85 anja.mezan@kgzs-zavodnm.si 



KGZ Ime in priimek svetovalca Telefon e-pošta 
Vladimir Sotošek 07 814 17 25 vladimir.sotosek@kgzs-zavodnm.si 

PTUJ mag. Anton Hohler 02 805 58 85, 031 649 011 anton.hohler@kgz-ptuj.si 
Jakob Ivanuša 02 741 75 03, 031 615 762 jakob.ivanusa@kgz-ptuj.si 
Aleš Kirbiš 02 805 58 86, 031 728 212 ales.kirbis@kgz-ptuj.si 
mag. Darja Prevalnik 02 749 36 25, 031 688 772 darja.prevalnik@kgz-ptuj.si 
Peter Pribožič 02 749 36 22, 031 688 844 peter.pribozic@kgz-ptuj.si 
mag. Rudi Tacer 02 877 06 92, 040 357 595 rudi.tacer@kgz-ptuj.si 
dr. Andrej Toplak 02 749 36 14, 031 787 971 andrej.toplak@kgz-ptuj.si 

 
 
 


